
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Jeżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzezinach, Rada Miejska w Jeżowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/242/2022 Rady Gminy Jeżów z dnia 28 stycznia 
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeżów 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 870), zmienionej uchwałą Nr XLIX/336/2023 Rady 
Miejskiej w Jeżowie z dnia 15 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeżów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 2833) w § 13: 

1) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z obiektów użyteczności publicznej- 1 raz w miesiącu;”;; 

2) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z obiektów użyteczności publicznej- 1 raz na 3 miesiące;”;; 

3) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z obiektów użyteczności publicznej- 1 raz na 6 miesięcy;”;; 

4) w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z obiektów użyteczności publicznej- nie rzadziej niż 1 raz na rok;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748C48ED-B773-43DD-B9E3-13102CA456C9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 399) regulamin określa szczegółowe zasady 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, w tym m.in. wymagania w zakresie 
częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 
z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

Biorąc  pod uwagę zapisy w/w podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748C48ED-B773-43DD-B9E3-13102CA456C9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


